 Innovativo sistema di bloccaggio delle viti
 Semplice da bloccare e sbloccare grazie all’ unico strumento
 Possibilità di blocco anche con viti inclinate :
14° (craniale/caudale) e 13° (mediale/laterale)
 Uno dei più bassi profili presenti sul mercato
 Spessore da 1,8 mm a 2 mm
 Profilo della placca precurvato in modo anatomico
 Viti autofilettanti e autoperforanti
 Strumentazione intuitiva
 Fori di fissaggio per interventi multilivello
Realizzata in titanio TA6V
ELI
Safe and Innovative Solutions
Placca cervicale anteriore con sistema di bloccaggio delle viti
14° 14° 13° 13°
STRUMENTI ANCILLARI
Codice Descrizione
BI-ORG1B01 Scatola di impianto
A-TPC-0001 Cacciavite di blocco
A-TPC-0002 Cacciavite
A-PPL-0001 Morsetto di supporto per placa
A-CPL-0001 Piegatore per placca
A-SQA-0025 Punteruolo quadrato
PLACCA CERVICALE ANTERIORE
Codice Descrizione
PCEV-0022 Placca cervicale anteriore 22 mm
PCEV-0024 Placca cervicale anteriore  24 mm
PCEV-0026 Placca cervicale anteriore 26 mm
PCEV-0028 Placca cervicale anteriore 28 mm
PCEV-0031 Placca cervicale anteriore 31 mm
PCEV-0034 Placca cervicale anteriore 34 mm
PCEV-0037 Placca cervicale anteriore 37 mm
PCEV-0041 Placca cervicale anteriore 41 mm
PCEV-0044 Placca cervicale anteriore  44 mm
PCEV-0047 Placca cervicale anteriore  47 mm
PCEV-0052 Placca cervicale anteriore  52 mm
PCEV-0056 Placca cervicale anteriore  56 mm
PCEV-0060 Placca cervicale anteriore  60 mm
PCEV-0066 Placca cervicale anteriore  66 mm
PCEV-0072 Placca cervicale anteriore  72 mm
VITI E VITTI DE REVISIONE
Codice Descrizione
VPCE-0013 Vite Ø 4 x 13 mm
VPCE-0015 Vite Ø 4 x 15 mm
VPCE-0017 Vite Ø 4 x 17 mm
VPCE-0019 Vite Ø 4 x 19 mm
VREV-0013 Vite di revisione  Ø 4.35 x 13 mm
VREV-0015 Vite di revizione  Ø 4.35 x 15 mm
VREV-0017 Vite di revisione Ø 4.35 x 17 mm
Distribuito da :
ORG-BRO-IT201502
Orthopaedic & Spine Development (OSD)
Technopôle Agroparc – BP 11211 - 84911 Avignon Cedex 9 – France
www.osdevelopment.fr / info@osdevelopment.fr
Tel : +33 (0)4 32 74 01 10 – Fax : +33 (0)4 90 80 02 39